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  MINISTRIA E FINANCAVE 

  NJOFTIM I KONTRATËS FITUESE   

1. EMRI DHE ADRESA E INSTITUCIONIT PËRGJEGJËS  

Emri Ministria e Financave 

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax    

E-mail    
 

2. OBJEKTI I KONTRATËS 

 

Ndërtimi dhe mirëmbajtja e Sistemit Qendror të Monitorimit on-line (SQMO) të industrisë së 

Lojërave të Fatit në Republikën e Shqipërisë. 
 

2.1 Lloji i Kontratës: 

Ndërtim dhe mirëmbajtje e Sistemit Qendror të Monitorimit on-line (SQMO) të industrisë së 

Lojërave të Fatit në Republikën e Shqipërisë. 
 

2.2 Përshkrim i shkurtër i Kontratës  

 Objekti i Kontratës: “Ndërtimi dhe mirëmbajtja e Sistemit Qendror të Monitorimit on-line 

(SQMO) të industrisë së Lojërave të Fatit në Republikën e Shqipërisë.”

 Forma e Kontratës: E shkruar.

 Burimi i Financimit: Nga burimet financiare të fituesit.
 

2.3 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
 

 

Kohëzgjatja në vite: 30 vjet 

 

3. PROCEDURA 

3.1   Lloji i procedurës: 

Procedure 

konkurruese  
    

3.2 Numri i Ofertave të dorëzuara: 2  Numri i Ofertave të rregullta: 2 

4. INFORMACION MBI KONTRATËN   

4.1 Numri i Kontratës: 5758 Data e Kontratës 25/04/2017. 

4.2 Emri dhe adresa e Ofertuesit   

Emri Bashkimi i Shoqërive “Admiral Sportwetten” GmbH, “ATSI” Spolka Akcyjna, “MC  

 Networking” sh.p.k, përfaqësuar ligjërisht nga shoqëria MC Networking” sh.p.k 
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Adresa Adresa: Rruga “Pjetër Bogdani” nr 3/1 Tiranë. 

4.3 Vlera Totale (Investimi në Euro i Fituesit, për ngritjen e SQMO-së dhe mirëmbajtja 

 për të gjithë periudhën e kontraktuar)  

 Vlera e investimit 51,822,293 pa TVSH Monedha  EURO 

 

4.4 Informacione shtesë. 

1. Tarifa e mirëmbajtes së sistemit qendror të monitorimit on-line (SQMO) që duhet të paguajnë 

shoqëritë e licencuara sipas kategorive të lojrave të fatit, është miratuar me Vendimin e Këshillit 

të Ministrave nr 331, datë 12.04.2017. 

2. Kontrata nr.5758 prot., datë 25.04.2017, ndërmjet Ministrisë së Financave dhe bashkimit të 

shoqërive “Admiral Sportwetten”, GmbH, “ATSI”, Spolka Akcyjna, “MC Networking” 

sh.p.k., “Për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e Sistemit Qendror të Monitorimit On-line (SQMO) 

për industrinë e lojërave të fatit në Republikën e Shqipërisë”; është miratuar me Vendimin e 

Këshillit të Ministrave nr 362 datë 26.04.2017. 
 


